7740-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

18.10.2018 № 985

О досрочном прекращении полномочий
члена избирательной комиссии Пермского края
Злобина С.В. и о назначении члена избирательной
комиссии Пермского края Репина А.Н.

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить досрочно полномочия члена избирательной комиссии
Пермского края с правом решающего голоса Злобина Сергея Васильевича,

представленного Региональным отделением Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Пермском крае.

2. Назначить членом избирательной комиссии Пермского края
с правом решающего голоса Репина Александра Николаевича, заместителя

руководителя Аппарата регионального отделения, представленного
Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Пермском крае.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков